1001 NUITS 2023

GOLF DE LA COMMANDERIE - 17.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Net
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Prix

Nom / prénom

BOYER, Christophe
BALLUFIN, Olivier
PETITIER, Marc
CHAFFANJON, Patrick
REYMONDON, Michel
SAUNIER, Pierre
CHARVET, Jean-Pierre
POCHON, Nicolas
GONOD, Véronique
BACQ, Francis
GRENARD, Jerome
TIRAVY, Philippe
CAPBER, Solange
CHABERT, Patrice
BERTRAND, Georges
QUICHON, Frederic
LAPORTE, Fabrice

PY, Raphael
BAYARDON, Adrien
GATEAU, Martine
RONGIER, Fabrice
PAILLE, Maxime
VERCHERE, Beatrice
JUDAS, Sébastien
VEINIERE, Philippe
GIRARD, Mireille
IBERT, Héléne

17.09.2023 15:03

Liste des résultats

Club d'origine
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
MONTCEAU
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
HAUT BUGEY
COMMANDERIE
MONTCEAU
AUVERGNE-RHO
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
MACON
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
HAUT BUGEY
COMMANDERIE
COMMANDERIE

ffgolf”

Nombre de tours
1

NE-ALPES

BANQUE

Index
31,4
14,4
22,3
16,3
19,7
13,5
26,7
17,7
28,8
32,4
15,7
17,7
24,4
12,6
15,6
14,9
37,9
10,1
21,3
22,0
19,5

5,0
22,1
11,8
16,8
20,8
27,8

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
42
40
40
39
38
38
38
37
37
37
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33

M

'R

Total
42
40
40
39
38
38
38
37
37
37
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33

N. idx

. w.

ROLEX



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
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BADIN, Jean Francois
RAVAUD, Evelyne
GARDEUX, Julien
IBERT, Laurent
CHANEL, Arnaud
PAILLE, Jean Paul
LEFEVRE, Stéphane
BONNAND, Agnes
RAVAUD, Roger
KIBLER, Jean-Charles
BREVET, Paul

KIBLER, Virginie
RONGIER, Cécilia
CLERC, Didier
WOESSNER, Anne-Marie
GOY, Jacques
BOUDON, Alain
TRENTIN, Claude
RABY, Dominique
LACOUR, Lysiane
RABY, Christophe
PRETERRE, Guillaume
SELLIER, Charles
SERVY, Michel
VONESCH, Jean-Luc
LACOUR, Bernard
COUTURIER, Mireille
LAGUETTE, Colette
CALAMAND, Jean
RONDEPIERRE, Thierry
LAUPRETRE, Pascale
COTE TREMBLAY, Mathieu
TALMARD, Noel
MARTIN, Thierry
PRETERRE, Sabrina
VIVIANT, Martine
MARTINEZ, Sylviane
GRENIER SOLIGET, Nicolas

17.09.2023 15:03

COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
MACON

BOURG EN BRESSE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
COMMANDERIE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
MACON
COMMANDERIE
MONTCEAU
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
LYON SALVAGNY
OLD COURSE CANNES
COMMANDERIE
MACON

MACON

HAUT BUGEY
COMMANDERIE
MACON

BOSSEY

MACON
COMMANDERIE
COMMANDERIE
COMMANDERIE
MACON

HAUT BUGEY

ffgolf”

12,0
21,6
17,9
11,4
14,5
13,4
18,3
21,5
17,4
26,9
11,9
27,5
30,7
25,1
21,1
24,8
19,9
18,7
28,0
23,4
25,6
5,1
31,4
20,6
17,2
25,7
19,8
18,9
8,4
23,1
10,0
17,0
32,1
20,8
24,8
21,4
22,7
4,6

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
28
27
27
27
27
26
26
26
25
25
25

M

'R

33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
28
27
27
27
27
26
26
26
25
25
25

N @.
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66 -
67 -
68 -
69 -
70 -
71 -
72 -
73 -
74 -

76 -
77 -
78 -
79 -
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PONTHUS, Denise
GATEAU, Jean Louis
FIEUJEAN, Yannick
CHABERT, Isabelle
WOESSNER, Jean
CHARNOUBI, Hinda
PAILLE, Nathalie
GUYON, Albert
COUSIN, Virginie
GAUTHIER, René
JALLOULI, El Miloud
GIRARD, Jean-Yves
PARENT, Nathalie
PARENT, Bruno

17.09.2023 15:03

COMMANDERIE
MACON
COMMANDERIE
AUVERGNE-RHONE-ALPES
COMMANDERIE
COMMANDERIE
MACON
COMMANDERIE
COMMANDERIE
MACON
COMMANDERIE
COMMANDERIE
MACON
MACON

ffgolf”

22,1
334
11,7
17,5
30,8
30,0
19,3
17,3
31,7
32,1
25,2
23,9
22,1
24,8

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

25
25
24
24
24
23
23
22
22
21
21
21
21
18
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25
25
24
24
24
23
23
22
22
21
21
21
21
18

. w.
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